PAGE
2

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   29 ноября  2023 г.                                                          № 215

О поддержке обращения Думы  Артемовского городского округа
           Рассмотрев обращение Думы Артемовского городского округа к Законодательному Собранию Приморского края, принятое решением Думы Артемовского городского округа от 25.10.2023 № 209, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

         1. Поддержать обращение Думы Артемовского городского округа к Законодательному Собранию Приморского края, принятое решением Думы Артемовского городского округа от 25.10.2023 года № 209,  по вопросу внесения изменений в Избирательный кодекс Приморского края и в Федеральный закон от 12.06.2022 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
         2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края и в  Думу Артемовского городского округа.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков